
ç



MODALIDADE LICITAÇÃO ENTIDADE OBJETO ABERTURA INÍCIO VALOR MÁXIMO CATEGORIA OU CNAE

CATEGORIA: EXCLUSIVO PARA MICRO E PEQUENAS EMPRESAS E COM RESERVA DE COTAS                     l  Período de apuração (06.02.2023 - 10.02.2023)

C
liq

u
e

 n
o

s
 í

c
o

n
e

s
 e

 s
e

ja
 r

e
d

ir
e

c
io

n
a

d
o

 a
o

s
 e

d
it
a

is



MODALIDADE LICITAÇÃO ENTIDADE OBJETO ABERTURA INÍCIO VALOR MÁXIMO CATEGORIA OU CNAE

Pregão Eletrônico 02/2023 SMAPA
Aquisição de gêneros alimentícios para comercialização nas unidades do Programa Mercado da 

Família.
15/02/2023 09h00m R$ 264.416,68 Ampla Concorrência

Pregão Eletrônico 03/2023 SMAPA

Aquisição de gêneros alimentícios (ovos) para comercialização nas unidades do Programa 

Mercado da Família 14/02/2023 14h00m R$ 450.810,00 - 

Pregão Eletrônico 05/2023 SMAPA
Aquisição de gêneros alimentícios (FRANGO) para comercialização nas unidades do Programa 

Mercado da Família.
17/02/2023 09h00m R$ 148.500,00 Ampla Concorrência

CATEGORIA: QUAISQUER EMPRESAS INTERESSADAS QUE CUMPRAM OS REQUISITOS DO EDITAL            lPeríodo de apuração (06.02.2023 - 10.02.2023)

C
liq

u
e

 n
o

s
 í

c
o

n
e

s
 e

 s
e

ja
 r

e
d

ir
e

c
io

n
a

d
o

 a
o

s
 e

d
it
a

is

https://pontagrossa-camposgerais.osbrasil.org.br/receba-por-e-mail/
https://servicos.pontagrossa.pr.gov.br/portaltransparencia/licitacoes/detalhes?entidade=1&exercicio=2023&tipoLicitacao=6&licitacao=2
https://servicos.pontagrossa.pr.gov.br/portaltransparencia/licitacoes/detalhes?entidade=1&exercicio=2023&tipoLicitacao=6&licitacao=3
https://servicos.pontagrossa.pr.gov.br/portaltransparencia/licitacoes/detalhes?entidade=1&exercicio=2023&tipoLicitacao=6&licitacao=5




MODALIDADE LICITAÇÃO ENTIDADE OBJETO ABERTURA INÍCIO VALOR MÁXIMO CATEGORIA OU CNAE

Pregão Eletrônico 06/2023 PMPAL
Registro de Preços para eventual aquisição sob demanda de pneus novos para manutenção dos 

veículos pertencentes a frota municipal.
16/02/2023 13h30m R$ 1.221.807,26 Cota Exclusiva e Ampla Concorrência

Pregão Eletrônico 05/2023 PMPAL
Registro de Preços para eventual aquisição sob demanda de materiais de informática visando 

atender as necessidades das Secretarias municipais.
24/02/2023 08h30m R$ 1.115.672,67 Cota Exclusiva e Ampla Concorrência

CATEGORIA: EXCLUSIVO PARA MICRO E PEQUENAS EMPRESAS E COM RESERVA DE COTAS              l    Período de apuração (06.02.2023 - 10.02.2023)

C
liq

u
e

 n
o

s
 í

c
o

n
e

s
 e

 s
e

ja
 r

e
d

ir
e

c
io

n
a

d
o

 a
o

s
 e

d
it
a

is

https://pontagrossa-camposgerais.osbrasil.org.br/receba-por-e-mail/
https://palmeira.eloweb.net/portaltransparencia/licitacoes/detalhes?entidade=1&exercicio=2023&tipoLicitacao=6&licitacao=11
https://palmeira.eloweb.net/portaltransparencia/licitacoes/detalhes?entidade=1&exercicio=2023&tipoLicitacao=6&licitacao=9


MODALIDADE LICITAÇÃO ENTIDADE OBJETO ABERTURA INÍCIO VALOR MÁXIMO CATEGORIA OU CNAE

Pregão Eletrônico 07/2023 PMPAL

Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de implementação, 

gerenciamento, administração, fiscalização, supervisão, emissão e fornecimento de cartão 

magnético ou eletrônico, munidos de senha de acesso, para aquisição de frutas, hortaliças e 

legumes no Mercado Municipal, destinados a população em vulnerabilidade social do Município 

de Palmeira.

17/02/2023 08h30m R$ 232.938,94 Ampla Concorrência

Pregão Eletrônico 08/2023 PMPAL
Registro de Preços para eventual aquisição sob demanda de óleo diesel S10 através de posto de 

combustível para abastecimento da frota municipal.
01/03/2023 08h30m R$ 3.269.100,00 Ampla Concorrência

CATEGORIA: QUAISQUER EMPRESAS INTERESSADAS QUE CUMPRAM OS REQUISITOS DO EDITAL            lPeríodo de apuração (06.02.2023 - 10.02.2023)

C
liq

u
e

 n
o

s
 í

c
o

n
e

s
 e

 s
e

ja
 r

e
d

ir
e

c
io

n
a

d
o

 a
o

s
 e

d
it
a

is

https://pontagrossa-camposgerais.osbrasil.org.br/receba-por-e-mail/
https://palmeira.eloweb.net/portaltransparencia/licitacoes/detalhes?entidade=1&exercicio=2023&tipoLicitacao=6&licitacao=12
https://palmeira.eloweb.net/portaltransparencia/licitacoes/detalhes?entidade=1&exercicio=2023&tipoLicitacao=6&licitacao=14

